dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3-15

5-15

6-15

001-15

19-15

20-15

23-15

24-15

25-15

38-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «HA KOH3KC»

000 «HA KOH3KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 "ApTtPean"

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

CBepeHun

UrHawwnHa WpuHa NeHHagbeBHa

006829

31.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.01.2015

22.01.2015

14.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

27.01.2015

29.01.2015

19.01.2015

21.01.2015

23.01.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

O6beKkT He3aBePLUEHHOIO
cTponTenbCTBa

O6BbEKTbl HEABUXXUMOCTU

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

obopypnoBaHue (15 wT.)

OBMXXUMOE NMyLLECTBO
(TennoBo3)

PbIHOYHaa CTOMMOCTb CTaBKW
apeHaHoun nnaThbl 3a 1 KB. M

Ob6bEeKT HEeABUXKNMOCTHU
(kBapTupa)

O6bEeKT HEeABUXKNMOCTHU

(MMyLLEeCTBEHHbIN KOMMAEKC)

O6BbeKT HeABMXKUMOCTH
(3emMenbHbIN y4acToK)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTUpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



42-15

45-15

9/0-15

46-15

50-15

52-15

54-15

55-15

56-16

59-15

60-15

62-15

63-15

64-15

65-15

66-15

71-15

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «[lMpod3aKe»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HA KOH3KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA IOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HA KOH3KC»

26.01.2015

28.01.2015

30.01.2015

10.02.2015

12.02.2015

10.02.2015

06.02.2015

09.02.2015

05.02.2015

06.02.2015

13.01.2015

09.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

24.02.2015

10.02.2015

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTmnpa)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTmMpa)

O6BbeKTbl HEOBMXXUMOCTU
(MMYLLLECTBEHHBIN KOMIMJIEKC)

CoopyxeHue u
obopynoBaHus

T™L

OBVXXUMOE NMyLLECTBO
(TpaHCnopTHLIE CpencTea)

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

OObeKT HeABMIKNMOCTH
(nomelleHune)

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTupa)

Ob6bEeKT HEeABUMXKNMOCTHU
(kBapTKpa)

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb Npasa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLEHNE

yuiepba

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

CoopyxxeHue

CoopyxeHus

CoopyxeHus

O6opynoBaHune

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTupa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PblHOYHaA



72-15

74/1-15

74/2-15

74/3-15

74/4-15

002-15

78-15

79-15

81-15

84-15

86-15

11/0-15

87-15

89-15

90-15

92-15

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 "ApTPean"

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA FOHIKC»

000 «[lpog3aKe»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

11.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

13.02.2015

16.02.2015

17.02.2015

17.02.2015

26.02.2015

26.02.2015

26.02.2015

24.02.2015

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTmnpa)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTmMpa)

O6beKT HEABMXKUMOCTM
(kBapTUpa)

Ob6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTUupa)

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

06BbEeKT HEOBUXXMMOCTN
(3emMenbHbIe yHacTKN)

Ob6bEeKT HEABUXKNMOCTHU
(3eMenbHbIN y4acToK)

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH
(3emMenbHbIN y4acToK)

OBvXKnMoe nmyLLecTso
(TpaHcnopTHOe CpeacTBo)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTUupa)

O6BbeKTbl HEOBMXXUMOCTU
(>Kunon OoM 1 3eMesibHbIn
y4acToK)

O6bEeKT HEeABUXKNMOCTHU
(MMyLWeCTBEHHbIN KOMMAEKC)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(3emMenbHbIN y4acToK)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(3eMenbHbIN Y4aCToK)

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(3eMenbHbIN Y4aCToK)

O6opypoBaHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



95-15

96-15

97-15

98-15

99-15

100-15

101-15

102-15

114/1-15

114/2-15

117-15

119/1-15

119/2-15

119/3-15

119/4-15

119/5-15

119/6-15

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HA KOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

18.02.2015

17.03.2015

25.02.2015

02.03.2015

25.02.2015

05.03.2015

06.03.2015

20.02.2015

23.03.2015

23.03.2015

03.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

23.03.2015

20.03.2015

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTmnpa)

O6BbEKT HeABMXKUMOCTH
(kBapTmMpa)

™L

CoopyxeHuns

Ob6BbeKTbl HEOBUMXUMOCTU
(>Knnon oM N 3emMesibHbIN
y4acToK)

CoopyxeHue u
obopynoBaHue

CoopyxeHue u
obopynosaHune

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

busHec

BbusHec

O6beKT HEABMXKUMOCTM
(kBapTUupa)

Ob6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTUupa)

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTH
(kBapTupa)

O6bEeKT HeABUXKNMOCTH
(kBapTupa)

Ob6beKT HeABUXKNMOCTHU
(kBapTmpa)

O6BbeKT HeABMXKUMOCTH
(kBapTmpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



119/7-15

119/8-15

123/1-15

123/2-15

124-15

125-15

126-15

127-15

128-15

006-15

130-15

136-15

138-15

139-15

20/0-15

141-15

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HA KOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

00O "ApTPean"

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HA KOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA IOH2KC»

19.03.2015

24.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

04.03.2015

10.03.2015

05.03.2015

06.03.2015

11.03.2015

13.03.2015

20.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

10.03.2015

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTmnpa)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTmMpa)

O6beKT HEABMXKUMOCTM
(kBapTUpa)

Ob6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTUupa)

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTupa)

Ob6bEeKT HEABUXKNMOCTHU
(MMyLLEeCTBEHHbIN KOMMAEKC)

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH
(kBapTmKpa)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(MMyLWLeCTBEHHbIN KOMMAEKC)

06BbeKT HeOBMXXMUMOCTH
(kBapTUupa)

O6BbeKT HEeABMXKNMOCTH
(MMYLLLECTBEHHbIN KOMIMIEKC)

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

O6BbEeKT HeABMXXMMOCTH
(kBapTupa)

Ob6bEeKT HEeABUXKNMOCTHU
(kBapTmKpa)

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(MMyLLeCTBEHHbIN KOMMAEKC)

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(MMyLWeCTBEHHbIN KOMMAEKC)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



156-15

159-15

161-15

163-15

165-15

166-15

170-15

171-15

172-15

176-15

178-15

32/0-15

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HA KOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA HOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «[MpoIKec»

18.03.2015

23.03.2015

17.03.2015

25.03.2015

03.04.2015

20.03.2015

23.03.2015

24.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

30.03.2015

OBv>XKnMoe nmyuLecTso
(BOOOOTNIMBHAA cucTemMa
XXN0ro goma)

CoopyxeHus

O6beKT HEABMXKUMOCTM
(kBapTUpa)

Ob6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTUupa)

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTupa)

Ob6bEeKT HEABUXKNMOCTHU
(kBapTmMpa)

NmyLLecTBeHHble NMpaBa Ha
KBapTUpy

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTmKpa)

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTH
(>Kuno OoM 1 3eMesibHbIN
y4acToK)

Ob6bEeKT HeABUXKNMOCTHU
(kBapTupa)

Ob6BbeKTbl HEOBUMXXUMOCTU
(HeXxxunble nomeLleHns)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



